ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Советского района г. Рязани

	23 марта  2022 г.

	РЕШЕНИЕ

	№ 27/70

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков Советского района города Рязани
На основании п. 9 статьи 26, п. 5.1 статьи 27 Федерального закона                   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                         № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Советского района      г.  Рязани р е ш и л а:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков Советского района г.Рязани кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на председателя территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани   Г.В.Мешкову.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	Г.В. Мешкова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Советского района г. Рязани
	В.С.Кирилина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Советского района г. Рязани
от 23.03.2022 года № 27/70

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
ТИК Советского района г. Рязани Рязанской области

на основании подпункта «а»  пункта 25 Порядка,
пункта 9 статьи 26 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1
	Ашуркова Юлия Олеговна
	27.09.2000
	собранием избирателей по месту учебы
	1019

	2
	Хохлова Татьяна Дмитриевна
	02.01.1991
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР
	Участки, образуемые в местах временного пребывания избирателей